ホテルグレイスリー新宿

ホテルグレイスリー新宿

〒160-8466  東京都新宿区歌舞伎町1-19-1
TEL 03-6833-1111 ／ FAX 03-3342-2575

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「カフェテラス ボンジュール」朝食営業について、

2020年3月末までの間は朝食営業を休止いたします。

尚、当ホテル１階『イタリアンレストラン ボンサルーテKABUKI』の

朝食については通常通り営業をいたします。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

ごご理解の程お願い申し上げます。

朝食営業休止期間：2020年2月17日（月）～2020年3月31日（火）まで

※この期間中の営業時間は11：00～21：00までとなります。

お客様各位

ホテルグレイスリー新宿

総支配人